Заключение по результатам публичных слушаний

«О бюджете Учаллинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов»

с. Учалле                                                                                        30.11.2022

Публичные слушания, назначенные Постановлением Главы Учаллинского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

№7 от 08.11.2022г. «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Учаллинского Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан «О бюджете Учаллинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» состоялись 29 ноября 2022 года в

Общественном  центре по адресу: 423317, РТ, Азнакаевский район, с. Учалле, ул.

Советская, дом 51.
1 .Тема публичного слушания:

Проект решения «О бюджете Учаллинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

При обсуждении вопроса не выявлено нарушений прав граждан и

ущемление их интересов.

Замечаний и предложений в ходе проведения публичных слушаний не

поступало.

Возражений по рассматриваемому вопросу не поступало.

2. В целях соблюдения прав жителей муниципального образования

"Учаллинское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан на участие в обсуждении  проектов решений в соответствии

ст.20 Устава муниципального образования "Учаллинское сельское поселение"

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан и в соответствии с

Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в

Учаллинском сельском поселении», утвержденным решением Учаллинского

Совета сельского поселения Азнакаевского муниципального района РТ от

21.04.2012 №40 (в редакции решений от 27.01.2015 №127, от 05.09.2015 №147, от

04.03.2016 №27от 05.04.2018№ 91) решили:

1. Рекомендовать Учаллинскому Совету сельского поселения принять

проект решения «О бюджете Учаллинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

2.   Считать публичные слушания состоявшимися.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru

Председатель

          Г.М.Тухватуллина